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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 149:2001+A1:2009) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 79 „Respiratory protective 
devices“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2009. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2009. a novembriks. 

See Euroopa standard asendab standardit !EN 149:2001". 

CEN on selle Euroopa standardi heaks kiitnud 8. märtsil 2001 ning see sisaldab parandust 1, mille CEN on 
välja andnud 24. juulil 2002, ja muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 26. märtsil 2009. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp tekstis on tähistatud sümbolitega !". 

CEN-i parandusega seotud muudatused on tekstis asjakohaselt sisse viidud ja tähistatud sümbolitega 
˜™. 

Euroopa standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud 
Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi 
nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de) kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

Lisa A on teatmeline. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, 
Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Läti, Luksemburg, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Hingamisteede kaitsevahendi võib tunnistada nõuetekohaseks üksnes siis, kui selle üksikosad vastavad 
terve standardina või standardi osana esitatud katsespetsifikatsiooni nõuetele ning kaitsevahend 
tervikuna on läbinud edukalt asjaomases standardis kirjeldatud praktilised toimimiskatsed. Kui 
kaitsevahendit tervikuna mingil põhjusel ei katsetata, lubatakse kasutada kaitsevahendi jäljendust 
eeldusel, et selle respiratoorsed parameetrid ja kaalu jaotus on sarnased tervikliku kaitsevahendi omadega. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard sätestab miinimumnõuded filtreerivatele poolmaskidele, mida kasutatakse 
hingamisteede kaitsmiseks osakeste eest, välja arvatud hädaolukorrast väljapääsemisel. 

Selleks, et hinnata kaitsevahendite vastavust kehtestatud nõuetele, peavad need läbima nii laboratoorsed 
kui ka praktilised toimimiskatsed. 

2 NORMIVIITED 

!Allpool nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega." 

EN 132. Respiratory protective devices – Definitions of terms and pictograms 

EN 134. Respiratory protective devices – Nomenclature of components 

EN 143. Respiratory protective devices – Particle filters – Requirements, testing, marking 

!EN 13274-7. Respiratory protective devices – Methods of test – Part 7: Determination of particle filter 
penetration" 

ISO 6941. Textile fabrics – Burning behaviour – Measurement of flame spread properties of vertically 
oriented specimens 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Euroopa standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 132 esitatud määratlusi ja standardis EN 134 
esitatud nomenklatuuri ning !allpool esitatud terminit ja määratlust. 

3.1 
korduskasutatav osakesi filtreeriv poolmask (re-useable particle filtering half mask) 
osakesi filtreeriv poolmask, mis on ette nähtud kasutamiseks rohkem kui üheks vahetuseks" 

4 KIRJELDUS 

Osakesi filtreeriv poolmask katab nina, suu ja lõua ning see võib olla varustatud sissehingamis- ja/või 
väljahingamisklapiga (sissehingamis- ja/või väljahingamisklappidega). Poolmask koosneb täielikult või 
põhiosas filtermaterjalist või näoosast, mille korral on seadme lahutamatu(d) osa(d) põhifilter 
(põhifiltrid). 

Mask on ette nähtud kaitsma kandja kuiva või niiske nahaga nägu väliskeskkonna eest; seda ka pea 
liigutamisel. 

Õhk siseneb läbi osakesi filtreeriva poolmaski näoosa või läbi sissehingamisklapi (-klappide), kui see 
(need) on olemas, otse nina- ja suupiirkonda. Väljahingatud õhk liigub läbi filtermaterjali ja/või 
väljahingamisklapi (kui see on olemas) otse väliskeskkonda. 

Need vahendid on mõeldud nii tahkete kui ka vedelate aerosoolide eest kaitsmiseks. 
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